Caput 4^{um}

De primo gradu

In primo gradu, seu Typo h^o,
quod est, apponitur nomen ad Collem.
Tactus Testes ordinati subul-
cain, Testes singulatis dantur, Bonz.

Caput 5^{um}

De Cathelismo primi gradus

Q. Cuius latomus?

R. F. Mei me pro rati. recognoscunt.

Q. Per quid recognoscitur velus latomus?

R. Per signa estelna dantur.

Q. Dantur signa estelna?

R. hic dantur signa estelna et Testes
singulatis syllabatis.

Q.

Q. In quo cond. sunt omnes latomi?
R. In pratica obligationum profana,
in honore, in studiis gloria, amore d. et
boni publici, in Code impudico, in odio ble
judicium, et Insuperitate.

Q. Quomodo vocatur latomus?

R. Sabao.

Q. Quomodo vocatur miser latomi?

R. Vidua.

Q. Quomodo vocatur filius latomi?

R. Rufon.

Q. Que appella obligatio latomi seu
ariaris causa?

R. videte ne parte hinc oclusa, et
ne devertatur per profana.

Q. Quis est profanus?

R. Omnis ille qui non est latomus.

Q. Quomodo moneatur latomus quoad
securitatem?

R. Per Bhorium vel pluit.

Q. Que est Claus Correspondentia latomi d.
xois?

R. Liera.

Caput 6^{um}

De Juramento latomi

Ego

Ego M. M. julo Deo omnipotens,
Creator hujus universi, et Caeli lato-
randum veterans, quod Mystera lato-
randia mihi paucis, in Codo meo aex-
cutu Sepulta tenere velim. Sed ead-
que verbis, nec signis, nec scripto, nec
typo, nec sculpto, nulla denique ratione
intelligibili, ulli profano, omnino velo-
meis amicus et consanguineis Augusti
revelata velim. Juro et voto Amici-
tiam eternam, et amorem F. D. amicitia-
romis, etiam sermone vite, et fortuna
mea, ac deus huncsem meum publico de-
decisi, Corpus meum crudelissimis Tor-
mentis, Animam meam Damnationi
eterna voto. Si me Deus, honor, aliter-
tas, et Gloria adjuvet.

Caput 10^{um}
De Secundo gradu

Gradus 2^{us}, seu M. habet signum
appositis Manibus ad finem cum pressa
uno reversum, Insuper est Leporis dux
priorum additis ad huc . . . Testes ordi-
natio Sabelard, Deserta singularis Male
Ber Nal. que erat dylabansaux.

Capit

Caput 11^{um}
De Instruere \square 2^o gradu

Cubiculum obscurius, lugubrem
Preferens speciem, Candela Flavida, una
altera Calvastra, Mensa et lecta ni-
versa, in medio Cubiculi, quasi Tumba
nigra parvis tecta, Magi si vero san-
cti esse debent.

Caput 12^{um}
De modo conferendi 2^{um} gradum

Exomendans ad hunc gradum \square .
ad Separatum Cubiculum lectuisset,
ad quem dein unus M. M. \square mitti-
tus, querens ab eo, an promotionem desi-
deret, an item in inferendis articulis,
ad hunc gradum potius semetipsum le-
varet; an denique leani cupidus aut
gravis culpa obscurus non sit. Cujus
Responsa in \square relata, si pro congruis
acceptentur, Item qui prius ad eum le-
verant M. Manuque apprehensum ad
Portam \square deduxit, veritatem cum ego
versus Portam, quia quæta unus ad huc
 \square M. M. accedit, et promovend. \square longo
versu

versum, retrograde introducunt ad Ora
ad pedem velaminis nigri in medio lu
bruli existens eundem hunc, ac paulo
post, de conspiciend' grati Cadaver ante
Bedes nos profectum, direra ad M. I.
facie restant. L'ro fact' M. I. cum d.
dignatione gratiam, seu fidi, seu se
cum quodpiam Delictum promovendo
F. obicit, et censes eum e' Punire d.
eliminandum, Aliqui vero F. et M. M.
unanini consensu eum eliminacione
dignu' velant. atque postquam d.
dignacionem d'bi factam dilecti, dicit
de ad huc q' ratione subjeti promoven
di sunt ad Blopodiones. Historia
d'cti M. Hyram ipi' relegimus, sub
cujus lectore reliqui F. semos d'ctos
scribitis ad dignis censeantur. ac tand
promovendus F. deum et hysa velamen
ingrum in ondro subit' essendum,
quam d'cti ter circumcunt semia hysa
hi voce pronunciantes M. Hyram est
ondrus, M. aud' i. p'ccnem arripit
ex d'ctis Manu' d'ctis d'ctis
subjungendo cum d'ctis, tunc d'ctis ab

ophib

48
osibus. L'ro finito M. I. p'ccnem in
tribus p'ccnis, pede g'g'p, gem et d.
go, uno actu tangendo elevat, et tam
ipse, quam reliqui F. adstantes, intem
elevat F. verba Marti: De: nali et De:
ho: va omuro dant, et quid subit' dno
ad aules in forma velni oculi, qualibe
rice syllabam unam pronunciant.

Caput 13^{um}

De Cathedismo Mⁱ

Q. Bone Magister?

R. Sum ex amine.

Q. Da mihi ergo signa extrema Mⁱ?

R. Hi dantur signa extrema.

Q. In quo consistit scientia Mⁱ?

R. In noia Moris M. Hyram.

Q. Habesne notitia hanc?

R. Habeo. M. Hyram erat Ar

chitecus p'ccnis Regis Salamonis in a
dificis Templi Hierosolymitani, quod
ille hysalati p'ccnis et sapientia
dirigebat. fortissime pro Cen p'ccnis, ac
nomia pro omnibus sumptibus, deesse
pro ornamentis, plant orat vol. tres gr.

In

Invidia facti Corā Magnū hunc M. arū
hanc Ream Architectura, sine fāgio p̄,
videre antelabant, et inde Conspiciantur
gr̄issecum Altis, bonis vel malis a M.
Hyxam extorgere. Dum ergo ceteri
Thyrones, Sodalēs, et Maḡi hora 12a
defestione receptis, et M. Hyxam in
bosum eorum securitatem Considerationem
suam iactate vellet, ad expectandum
psum hi tres Sicij, quorum primus
dum ille intrasset per Portam Medici-
onalem, ab ipso protēre arcam hoc
popularem, et respondenti M. hōd arū
hac Invidia et labore quē debet. In
unum fūge dignos ad Caput m̄ h̄z̄.
gr̄o itē Conurbans M. portam Oca,
hīs p̄cis, ibi autem ab alio Invidia ad
expectans, ad itē Popularem ex Alē
Respondit et ab illo fāsi gran perius,
hīs est p̄i tantū quod in tellam Collypus
sit. sed captis Vinctus Sullaz̄ et ad
Portam Septentrionalem properant ubi
denuo per terrā h̄alium paup̄ermissis
exceptis, vōd Annū Ann Malles ad Caput
accepti, a quo Collypus Annū emiḡit.

Sic.

49
Sicarij hi tres Corpus M. Hyxam ad a-
p̄icem Montis unius deportatum. Epelivi
sunt in Tellam, et Hyxam Sepulchrum
eius virgam arboris acacie implanta-
runt, Sēp̄e rura alios fideles Sodalēs
receptunt, qui dum intrassent Templū
pro resurrexerunt labore, illud autem Cui
ore tructum, et M. hōd definaū invenit
Annū hunc r̄issem ad Regem Sula-
monem reculebant, qui illis equos ven-
M. Hyxam ordinavit. Contigit autem quod
aligni M. M. Mensem in quo Sepulchrum
Hyxam confendissent, ubi unius videt
Tellam in Tumulo neo: ergo fāsi, et
p̄cis virgam acacie, quē in radice sua
fāsi M. Hyxam trita erat. Ap̄z,
tō ergo Sepulchris invenerunt Corpus
eiusdem, et illud ad Templum Calamus
eis reculebant, ubi h̄pus et Sola, hōd,
nūd omnes intravit, quod n̄i tantū
argū cum illo arcam totius edificij
periverit.

Q. Quis fuit M. Hyxam?

Q. Vir magnus, Autor Vinctus, la-

boni

baso, honoris, amaris Boni publici, & gloria,
gra omnia intra mortales impediente videtur.

Q. An fuerunt Scitij ejus?

R. Tres malevoli.

Q. An fuit Stimulus ejusdem Mortis?

R. Invidia.

Q. Quae est clavis Correspondentiae M?

R. Litera M.

Caput 14^{um}

De 3^o gradu utriusque Ord. Elector.

Gradus tertius seu Electi, habet bonum
Extractio praeioris cum omni in supra,
et Elevatio ejusdem ab Uno; et proculptio
praeioris omni desum ab alio. Factus est
Pentatis Collocis desum ab uno, et Conspic
hensio ejus ab alio. Bullus
Tessera ordinaria habet. Tessera Sing.
latis Mion.

Caput 15^{um}

De Instructione \square CC.

Cubriculum oblectans, MM. Pedagogi,
in Constatatione, rethorice Capitibus, et
ha manu quasi oblectans alio tenentur deinde.

Caput 16^{um}

De modo conferendi Jun. gradum.

E. v.

Promoveendus ad hunc gradum, in di
stituto Cubiculo con finitur, ac per Electum
e \square ex mendum interrogatur, an ad hunc
mendam de Interim M. Hyram vinctum
omnimode prout sit, et an vitam facul
tates, omnemque fortunam, et honores suos
hoc sine imitate velit? Super quo si con
grue respondit, postquam Relatio defu
per in \square facta est, redit prior Electus,
promoveendumque infertur, qualiter \square in
gredi debet, De vram nempe, confuta ad
instar mutui Capitis vota, et vramque
sepe vram, et cum ingreffi verbum Mion
exclamans, ac lusu celeriori ante pedes
M. S. prostrans. quo facto lurguorum
et id lurgose jubetur. et Conclamant ubi
qui etiam Mion. Finit dem prono
vram que fines diversa, ad hunc gra
dum accomode, circa vram vinctam
qualiter, et quam prout suscipiunt.
Ac tandem legitur in Historia de
vincta in Scitij Hyram qualiter
exercita. Caput 17^{um}

De Cathedismo Tertij gradus

L.

- Q. Cuius Clectus?
- R. Iunm fuisse D.D. et Ferrum.
- Q. Ad quos Clectus?
- R. D. indicand Motem M. Hyram.
- Q. Quos sunt hyra vindicta tua?
- R. Duxer hyra et Lepela.
- Q. Quid significat Mcom?
- R. Vindictam.
- Q. Quos fuisse olim Clecti?
- R. Novem et quindecim.
- Q. Quos sunt modo Clecti?
- R. Tot quos signi hujus officij inveniant.
- Q. Quomodo vocant Sicarij M. Hyram?
- R. Adhel. Abiram, et Fox mosus.
- Q. Quos fuit vindicta primor Novem et quindecim Clectorum?
- R. Iunm Salamem exmisisset No-
vem Eques, ad exigendum premium
Sicarium Abiram, holum post diversa
itinera deponitis est unus, qui nup
git in Africam quendam, hic interro-
gans Equi, de Persona suspecta Sicarij
revelavit speluncam ubi Abiram dege-
bat, Intraus ad speluncam Eques, vidit
Sicarium dormientem, et in Mensa Una

Bngl

- Bugronem unum, in angulo fontem la-
ticem, in medio Cavendae sampademar-
dentem. arcepto Bugrone transfert la-
que Sicarij, quos profla gladio computa-
vit, de aqua Salicuse bibit, et sampadem
exspicit. Tandem Bugronem ex caput
Icum portans e Caveram epuro, exserta
ad Salamem pergit. qui per redeunt
alios octo Eques, de tere Nori angus
facto, per nomen hunc voc Mcom
Salutans, et per caput Sicarij pacifica-
tus fuit.
- Q. Quid factum est profla?
- R. Nihil amplius quia vindicta Comple-
ta fuit.
- Q. Quid est symbolum Iunm?
- R. Sedallaim.
- Q. Quid significat hoc?
- R. Nomen ultoris.
- Q. Quid fecerunt Eques quindecim?
- R. Interpulerunt 2^o Sicarij M. Hyram.
- Q. Abire summe illum.
- R. Mommum jam et jacensem in Equul-
etro Angione.
- Q. Quomodo vindicta haec completa fuit?

R

Q. De amputationem Capitis, et di-
sectionem Cadaveris in quatuor Partes.

Q. Quod est Symbolum Iurum?

R. Matkarsch Nicom.

~~Q. Quod significat hoc?~~

~~R. I. D. M. L. C.~~

Q. Quae fuit pena terrae Sicariae Formosi?

R. Nulla quod hucusque, attamen huc
ipsum manet, per ore et FF. meos.

Q. Quae est Clausula correspondens Electi?

R. Litera C.

Caput 19^{um}

De quarto gradu.

1^a Quid est Latomus?

2^a Quomodo explicas vocem Hyram?

3^a Infructum veteri Sicariae Magistri?

4^a Quis fuit Salomon?

5^a Qui sunt ultores Moris Magistri et
qui eorum inimici?

6^a Quae pars eius eorum ab initio tantum in
prohemio, et quindecim consistebat?

7^a Quis est finis Latomiae?

Coyus

Caput 19^{um}

De economicis □

Nullus pro: receptus F. vel Num-
mum Tempore Receptionis Contribuere
debet, nec audeat, abolitis ornamentis,
vestium, Mobilium, expensas prius ipsi-
tatis inuites reddat.